
Novostrašnická 46, 100 00  Praha 10
IČ: 25541617

KOPECKÝ s.r.o.

DIČ: CZ25541617

NABÍDKA č. 3849266

1PK9AFQNNKB0A010
81

1199
205
175
11,7

6,3
5,0
5,5

126
60

5
4403
2107
1878

598
2126

597

PEUGEOT i-Cockpit, Ocelová kola 16", okrasné kryty, Příčný úložný prostor nad čelním sklem, 6x Airbag, Boční
posuvné dveře na pravé a levé straně, Podélné střešní nosiče, Poloautomatická klimatizace, Výškově nastavitelné
sedadlo řidiče, Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Rádio RD6,
Pack Safety

Sériová výbava:

Technické parametry:

Peugeot RIFTER  ACTIVE 1.2 PureTech 110 S&S MAN6

14.05.2019

Petr Šlosárek
 +420 606612444
petr.slosarek@kopecky.cz

Datum:
Platnost do: 30.05.2019

Vyhotovil:
Telefon:

Email:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Sociální služby města Velké Me

ZDENKY VORLOVÉ 2001
594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ

+420 566782500
ssm.vm@outlook.cz

Jméno/Firma:
Adresa:

Kontakt.osoba:

LCDV
Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s):
Spotřeba městský provoz (l/100 km):
Spotřeba mimoměstský provoz (l/100 km):
Spotřeba kombinovaný provoz (l/100 km):
Emise CO2 - kombinovaný provoz (g/km):
Objem nádrže v litrech:
Počet míst:
Délka (mm):
Šířka (mm):
Výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech):
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech):



Novostrašnická 46, 100 00  Praha 10
IČ: 25541617

KOPECKÝ s.r.o.

DIČ: CZ25541617

NABÍDKA č. 3849266

Bílá Banquise / Standardní barva
Látkové čalounění ENIGMATIC tmavé

Barva laku a čalounění:

P0WP
OBFE

KčZákladní ceníková cena: 490 000.00

Peugeot RIFTER  ACTIVE 1.2 PureTech 110 S&S MAN6

Volitelná výbava:

PB04 6 000.00 KčZadní dvoukřídlé dveře

UB01 7 000.00 KčZadní parkovací asistent

PR03 8 000.00 KčPřední mlhové světlomety s přisvícením do zatáček

LV00 3 000.00 KčNáhradní ocelové kolo 16"

NA01 13 000.00 KčVyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce

527 000.00Cena před slevou: Kč
Akční sleva: - 100 000.00Promo 5/2019 Kč19.0%

Příslušenství:

O.G.5.60 3 630.00 KčOptiway - Garance 5 let/100.000 km

KOB.G 1 500.00 KčKoberce gumové - přední a zadní

1235 24 900.00 KčSada 4 ks zimní pneumatiky 215/65 R16 + plechové disky

POV 900.00 KčPovinná výbava + vesta + sada žárovek a pojistek

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek
uvedena.

KčNabízená cena s DPH:

KčNabízená cena bez DPH:

457 930.00

378 454.54

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.66.0 dne 14.05.2019 14:21

2/3



Novostrašnická 46, 100 00  Praha 10
IČ: 25541617

KOPECKÝ s.r.o.

DIČ: CZ25541617

NABÍDKA č. 3849266

Peugeot RIFTER  ACTIVE 1.2 PureTech 110 S&S MAN6

KOPECKÝ s.r.o.

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se
Vaše požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného odběratele, který je
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka obsahuje základní informace o vozidle a to dle
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou
měnit bez předchozího upozornění.

S úctou

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.66.0 dne 14.05.2019 14:21

3/3


